
                               令和 4 年３月３１日 

保護者の皆様 

 

令和４年度始業式・入園式につきまして 

 

日頃より信学会グループの園運営、教室運営に対しまして、深いご理解とご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。 

  

 ３月 31 日現在、園関係者に新型コロナウイルスの陽性者及び濃厚接触者が発生したとの

連絡はございませんので、４月１日より予定通りの運営をしてまいります。職員一同、皆さ

まとお会いできることを楽しみにお待ちしております。 

 

 また、明日４月１日（金）よりレーザーキッズ新年度運営が開始となります。 

 明日の新年度開始に伴いまして、レーザーキッズも予定通り運用開始となります 

保護者の皆様はパスワード等をご確認の上、再度ログインをお願いいたします。 

※ 再ログインを実施しないと園からのお知らせ通知が届きませんので、必ず再ログイ

ンをお願いいたします。 

 

パスワード不明等のサポートにつきましては、下記を参考にパスワード再設定をお願いい

たします。 

〈パスワードが不明でログインできない場合〉 

・ログイン画面の「パスワードを忘れた場合」から手順に沿って再設定を行ってください。 

※マニュアルが必要な場合は園にご請求いただくか、信学会のポータブルアプリの〈設定〉 

→〈サポートサイト〉でマニュアルの参照ができます。 

サポートサイト（app.s-yoho.jp） 

 


